UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

HỘI ĐỒNG QUỸ BẢO TRỢ

TRẺ EM HUYỆN

Số:            /HĐBTTE

Về việc hỗ trợ kinh phí cho gia đình

có trẻ em bị tai nạn giao thông tại xã

Long Khánh A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Ủy ban nhân dân xã Long Khánh A.

Xét Công văn số 119/LĐTBXH ngày 22 tháng 02 năm 2021 của Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc chủ trương sử dụng kinh phí từ nguồn

Quỹ Bảo trợ trẻ em Huyện hỗ trợ gia đình có trẻ em bị tai nạn giao thông tại xã

Long Khánh A (đính kèm văn bản), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện/Chủ

tịch Hội đồng Bảo trợ trẻ em Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội, đồng ý xuất kinh phí từ Quỹ bảo trợ trẻ em Huyện để hỗ trợ gia đình

có trẻ em bị tai nạn giao thông tại xã Long Khánh A, với số tiền 2.000.000 đồng

(Bằng chữ: Hai triệu đồng).

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối

hợp các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện và đảm bảo chứng từ làm cơ sở thanh,

quyết toán đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Thành viên HĐBTTE Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:37:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!